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Circolare n. 28  
Ai Docenti della Scuola Secondaria 
Loro sedi  
Al DSGA 

   Sede      
Al Sito web 

 

Oggetto: Convocazione Consigli di classe e GLO Scuola Secondaria a.s. 2023/2024. 
 
 

Si comunica alle SS.LL. che i Consigli di classe e i G L O sono convocati il 13/14/15 novembre 
2023, nelle rispettive sedi, secondo il seguente prospetto: 

 
LESINA 

 

Data Classe Orario Consigli di 
classe 

Componente 
Docenti 

Orario  

Componente 
Docenti e 
Rappresentanti 
Genitori 

Orario GLO 
(Docenti e 
genitori) 

 
13/11/2023 

 
1^B 

 
15.00-15.30 

 
15.30-15.45 

 
 

  
2^B 

 
15.45-16.15 

 
16.15-16.30 

 
2^B 16.30-16.45 

  
3^B 

 
16.45-17.15 

 
17.15-17.30 

 
3^B 17.30-17.45 

14/11/2023  
1^A 

 
15.00-15.30 

 
15.30-15.45 

 

  
2^A 

 
15.45-16.15 

 
16.15-16.30 

 
2^A 16.30-16.45 
2^A 16.45-17.00 

   3^A    17.00-17.30    17.30-17.45   3^A 17.45-18.00 
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POGGIO IMPERIALE 
 

Data Classe Orario Consigli di 
classe 

Componente 
Docenti 

Orario  

Componente 
Docenti e 
Rappresentanti 
Genitori 

Orario GLO 
(Docenti e 
genitori) 

 
15/11/2023 

 
1^A 

 
15.00-15.30 

 
15.30-15.45 

 
 

  
2^A 

 
15.45-16.15 

 
16.15-16.30 

 
2^A 16.30-16.45 

  
3^A 

 
16.45-17.15 

 
17.15-17.30 

 
3^A 17.30-17.45 

Ordine del giorno Consigli di classe componente docenti: 
 

1. Andamento didattico-disciplinare delle classi e rilevamento situazioni particolari di alunni in 
difficoltà; 

 
2. Analisi situazione alunni Bes/DSA e verifica PDP; 
 
3. Progettazione educativa e didattica del Consiglio di classe: analisi situazione di partenza, 

individuazione fasce di livello, individuazione di interventi didattici personalizzati (alunni Bes non 
certificati);  

 
4. Uscite didattiche e Viaggi di istruzione. 

 
 
Ordine del giorno Consigli di Interclasse componente docenti e genitori: 

 
5. Insediamento rappresentanti dei genitori eletti; 

 
6. Andamento didattico-disciplinare delle classi; 

7. Uscite didattiche e Viaggi di istruzione. 

 
Ordine del giorno GLO componente docenti e genitori: 

1. Osservazioni iniziali; 
 

2. Confronto con genitori e team docenti; 
 

3. Redazione, approvazione e sottoscrizione PEI. 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Incoronata G. Di Tullio) 

firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art. 3 comma.2, D.Lgs 39/93 
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