ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NAPOLI - C.F. 93032360716 C.M. FGIC82500C - A601471 - SEGRETERIA

0005611/U del 08/11/2023 08:18 II.2 - Consiglio di classe e di interclasse





# Istituto Comprensivo Statale "Via Napoli" Via Omero, 4 – 71010 Lesina (FG)

e. mail: FGIC82500C@istruzione.it - Posta certificata: FGIC82500C@pec.istruzione.it - Fax: 0882.707483 Tel. 0882.707485 (Dirigente Scolastico) – 0882.707486 (Docente 1° Coll.) - 0882.707481 (DSGA) – 0882.707480 (URP)

Circolare n. 28

Ai Docenti della Scuola Secondaria Loro sedi

Al DSGA

<u>Sede</u>

Al Sito web

Oggetto: Convocazione Consigli di classe e GLO Scuola Secondaria a.s. 2023/2024.

Si comunica alle SS.LL. che i Consigli di classe e i G L O sono convocati il 13/14/15 novembre 2023, nelle rispettive sedi, secondo il seguente prospetto:

### **LESINA**

Data	Classe	Orario Consigli di classe Componente Docenti	Orario Componente Docenti e Rappresentanti Genitori	Orario GLO (Docenti e genitori)
13/11/2023	1^B	15.00-15.30	15.30-15.45	
	2^B	15.45-16.15	16.15-16.30	2^B 16.30-16.45
	3^B	16.45-17.15	17.15-17.30	3^B 17.30-17.45
14/11/2023	1^A	15.00-15.30	15.30-15.45	
	2^A	15.45-16.15	16.15-16.30	2^A 16.30-16.45 2^A 16.45-17.00
	3^A	17.00-17.30	17.30-17.45	3^A 17.45-18.00

### **POGGIO IMPERIALE**

Data	Classe	Orario Consigli di classe Componente Docenti	Orario Componente Docenti e Rappresentanti Genitori	Orario GLO (Docenti e genitori)
15/11/2023	1^A	15.00-15.30	15.30-15.45	
	2^A	15.45-16.15	16.15-16.30	2^A 16.30-16.45
	3^A	16.45-17.15	17.15-17.30	3^A 17.30-17.45

# Ordine del giorno Consigli di classe componente docenti:

- 1. Andamento didattico-disciplinare delle classi e rilevamento situazioni particolari di alunni in difficoltà;
- 2. Analisi situazione alunni Bes/DSA e verifica PDP;
- 3. Progettazione educativa e didattica del Consiglio di classe: analisi situazione di partenza, individuazione fasce di livello, individuazione di interventi didattici personalizzati (alunni Bes non certificati);
- 4. Uscite didattiche e Viaggi di istruzione.

## Ordine del giorno Consigli di Interclasse componente docenti e genitori:

- 5. Insediamento rappresentanti dei genitori eletti;
- 6. Andamento didattico-disciplinare delle classi;
- 7. Uscite didattiche e Viaggi di istruzione.

## Ordine del giorno GLO componente docenti e genitori:

- 1. Osservazioni iniziali;
- 2. Confronto con genitori e team docenti;
- 3. Redazione, approvazione e sottoscrizione PEI.